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                                                        Protokół 

z  LXV  sesji nadzwyczajnej  Rady Miejskiej w Kołaczycach 
  z  dnia 10 marca 2023 roku 

 
 
Obrady LXV sesji Rady Miejskiej otworzył Przewodniczący Rady Edward Zbylut. 
Poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Kołaczyc. 
Na podstawie listy obecności radnych na sesji stwierdził quorum, czyli zdolność rady 
do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Na ustawowy skład Rady – 15  radnych, w sesji uczestniczyło 15  radnych. 
Lista obecności radnych Rady Miejskiej uczestniczących w sesji stanowi załącznik do 
protokołu. 
Sesja Rady odbywała się w sali narad w Izbie Muzealnej w Kołaczycach. 
Rozpoczęła się o godzinie 14.00   a zakończyła o godzinie 16.10. 
Przewodniczący powitał przybyłych na sesję: 
- Radnych Rady Miejskiej , 
- Burmistrza Kołaczyc – P. Stanisława Żygłowicza, 
- Zastępcę Burmistrza – P. Adama Kmiecika, 
- Skarbnik Gminy – P. Beatę Bajorek, 
- Radce Prawnego – P. Michała Krajewskiego, 
- Kierownik GOPS Kołaczyce – P. Danuta Pachanę, 
- Przewodniczącego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych- 
   P. Jerzego Okarmę, 
- Członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – P. Stanisława 
  Madeja, 
- Sekretarz Gminy – P. Martę Liber, 
- Pracowników obsługi Rady – P. Dawida i P. Janka, 
- Przewodniczącego Zarządu Miasta Kołaczyce wraz z Sołtysami, 
- osoby, które oglądają transmisję internetową z obrad sesji. 
Przewodniczący poprosił wszystkich o powstanie i poinformował, że w ostatnim 
czasie dnia 7 lutego 2023 roku zmarł Pan Wiesław Żołna Honorowy Prezes 
Miejskiego Klubu Sportowego „Ostoja” Kołaczyce i poprosił o uczczenie minutą ciszy 
jego pamięć. 
Przewodniczący  poinformował, że proponowany porządek obrad został doręczony 
radnym i zapytał, czy są jakieś uwagi do proponowanego porządku obrad. Uwag nie 
zgłoszono. 
 
Porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 

pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2023. 
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4. Podjęcie uchwały: zmieniająca uchwalę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie Gminy Kołaczyce. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu 

w trybie przetargu. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części 

nieruchomości w trybie przetargowym. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie jako 

wkładu niepieniężnego (aportu) prawa własności nieruchomości i ruchomości na 

rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej miastu 

partnerskiemu Iwano-Frankowe w Ukrainie. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/371/2022 Rady Miejskiej 

w Kołaczycach z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy i rozbudowy 

mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków do przepustowości 996 m³/d 

i RLM=9510 w Kołaczycach” 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kołaczyce na lata 2023-2035. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do programu inwestycyjnego  

i złożenia wniosku w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji 

projektu pn. „LIFE IP – Skuteczne wdrożenie programu ochrony powietrza dla 

województwa podkarpackiego z uwzględnieniem problemu ubóstwa 

energetycznego „Podkarpackie-żyj i oddychaj”. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania wniosku Burmistrzowi Kołaczyc do 

rozpatrzenia zgodnie z wlaściwością. 

16. Zamknięcie obrad LXV sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 2 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych 
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z usługami opiekuńczymi i poprosił o zabranie głosu Kierownik GOPS Kołaczyce 

Danutę Pachanę w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Kierownik GOPS przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem konieczności 

jej podjęcia. 

Przewodniczący podziękował Kierownik GOPS za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwala stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXV/394/2023 została podjęta jednogłośnie: 15 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 3 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2022-2023 i poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Jerzego Okarmę w celu 

przedstawienia projektu uchwały. 

Przewodniczący Gminnej Komisji poinformował, że zmiana w  uchwale dotyczy  

rozdziału VI punkt 4 – zasady wynagrodzenia członków Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: dla Przewodniczącego Komisji za każde 

posiedzenie i każdy udział w kontrolach punktów sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych wynagrodzenie w wysokości 600,00 zł, dla Członków Komisji 550,00 zł. 

Wyjaśnił, że do tej pory wynagrodzenie Przewodniczącego Komisji wynosi 400,00 zł, 

Członka -350,00 zł. Wyjaśnił, że proponowana w projekcie uchwały stawka dla 

Przewodniczącego – 600,00 zł po potrąceniu podatku – 542,00 zł, po przekroczeniu 

kwoty 6000,00 zł będzie to kwota 488,00 zł, Członek Komisji – 550,00 zł, po 

potrąceniu podatku – 497,00 zł, po potrąceniu podatku i składki zdrowotnej-  

447,50 zł. Stwierdził, że podwyżka wynagrodzeń związana jest z inflacją. Przedstawił 

też jak przedstawiają się zasady wynagradzania członków Komisji w innych gminach 

np. Brzyska. 

Przewodniczący podziękował Przewodniczącemu Komisji za przedstawienie 

projektu uchwały i otworzył dyskusję. 

Głos zabrał radny Andrzej Maziarz, który ustosunkował się do wypowiedzi 

Przewodniczącego Komisji, stwierdził, że wybiórczo potraktował to wynagrodzenie, 

wyjaśnił, że ściągnął sobie wynagrodzenia z innych gmin np. Brzostek – 

przewodniczący-300,00 zł brutto, Członkowie Komisji – 250,00 zł brutto za każde 
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posiedzenie Komisji, Gmina Jasło: wynagrodzenie Członków Komisji -250,00 zł. 

Stwierdził, że patrząc na sytuację ile będzie kosztowało podatników, jeżeli chodzi  

o całą Komisję to znacząco się zwiększy. Wyjaśnił, że są problemy, jeśli chodzi 

o finansowanie sportu wśród dzieci i młodzieży, wiemy, że Gminna Komisja 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych może przeznaczać środki na sport wśród 

dzieci i młodzieży, organizowanie wyjazdów, turniejów i to zapewne robi, ale można 

by było zrobić dużo więcej, jeżeli to wynagrodzenie byłoby na poziomie, tak jaj jest  

w Gminie Brzostek, czy tak jak jest to w Gminie Brzyska. Zostałoby sporo pieniędzy, 

szacuje, że około 15.000 zł i to pozwoliłoby na sfinansowanie pewnych spraw 

związanych ze sportem wśród dzieci i młodzieży. Poinformował, że za chwile 

zaproponuje inne stawki i wie, że zostanie przegłosowany i zostaną takie stawki jakie 

zostały zaproponowane w projekcie uchwały, ale jednocześnie zwrócił się do 

radnych, którzy bardzo optują za tym, żeby były pieniądze na sport wśród dzieci  

i młodzieży, żeby podjęli właściwą decyzję, bo te pieniądze zostaną. Zwrócił się  

z prośbą do radnych: Stanisława Rogaczewskiego, Piotra Gozdeckiego, Stanisława 

Uryniaka, Tomasza Dąbrowskiego, Tomasza Namysła i poprosił, żeby podjąć 

wspólną decyzję i uzyska się fajną kwotę, która pozwoli na lepsze funkcjonowanie 

sportu wśród dzieci i młodzieży. Następnie złożył wniosek, żeby wynagrodzenie dla 

Przewodniczącego Komisji było – 300,00 zł, dla pozostałych Członków Komisji- 

250,00 zł za każde posiedzenie Komisji. 

Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż zwrócił się pytaniem do radnego 

Andrzeja Maziarza, żeby doprecyzował kwoty, które podał w sąsiednich gminach, czy 

to jest brutto za miesiąc, czy za każde posiedzenie, bo to jest róznica. 

Radny Andrzej Maziarz w odpowiedzi wyjaśnił, że Gmina Brzostek: 300 zł brutto za 

każde posiedzenie Przewodniczący Komisji i Członek Komisji – 250 zl brutto, Gmina 

Jasło: 250,00 brutto za jedno posiedzenie Komisji. 

Przewodniczący Gminnej Komisji Jerzy Okarma zapytał radnego Andrzeja Maziarza, 

czy sprawdził ile posiedzeń ma Komisja w Gminie Brzostek., ale tam może być 3-4 

posiedzenia w miesiącu. 

Radny Andrzej Maziarz stwierdził, że dyskutujemy nad tym jakie  jest wynagrodzenie 

za każde posiedzenie Komisji, a nie o ilości posiedzeń. 

Przewodniczący Komisji Pan Jerzy Okarma  stwierdził, że jak Państwo radni 

zagłosują, tak to przyjmiemy i będziemy pracować dla dobra Gminy i osób, które 

przychodzą na spotkania. 
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Przewodniczący zapytał Przewodniczącego Komisji, czy fundusze, które były  

w ubiegłym roku zostały wszystkie wykorzystane w Komisji. 

Przewodniczący Komisji w odpowiedzi stwierdził, że nie były wszystkie 

wykorzystane. 

Radny Piotr Hendzel zapytał, ile jest komisji średnio w ciągu roku. 

Przewodniczący Komisji wyjaśnił, że jest to różnie, w roku 2022 było 14 posiedzeń 

i 4 wyjazdy, w tym 2 policyjne:  na wiosnę i jesień. 

Przewodniczący poprosił radnego Andrzeja Maziarza o sformułowanie wniosku na 

piśmie i zarządził 10 minutową przerwę w obradach: 14.15 – 14.25 

Po przerwie Przewodniczący wznowił obrady i głos zabrał Burmistrz Kołaczyc, który 

poinformował, że w związku, że są różne zdania w sprawie projektu uchwały 

wycofuje projekt. 

Przewodniczący na prośbę Radcy Prawnego zarządził 10 minutową przerwę  

w obradach: 14.25 – 14.35. 

Przewodniczący po przerwie wznowił obrady i poprosił o zabranie głosu Radcę 

Prawnego i przedstawienia opinii w sprawie wycofania z porządku obrad tego punktu. 

Radca Prawny stwierdził, że po analizie zapisu w Statucie Gminy należy poddać pod 

głosowanie wniosek formalny Burmistrza o zmianę porządku obrad. 

Radny Andrzej Maziarz zapytał, jak to się ma do sytuacji, jeżeli wniosek formalny 

został złożony, wniosek został przyjęty i Przewodniczący powinien go poddać pod 

głosowanie. 

Przewodniczący wyjaśnił, że wniosek radnego Andrzeja Maziarza nie jest 

wnioskiem formalnym, odczytał, ze Statutu Gminy punkt dotyczący wniosków 

formalnych. Poinformował, że wnioskiem formalnym jest wniosek Burmistrza. 

Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski  zapytał, czy nie można głosować 

najpierw wniosek radnego Andrzeja Maziarza. 

Radca Prawny wyjaśnił, że wniosek radnego Andrzeja Maziarza nie jest wnioskiem 

formalnym, tylko poprawką do treści projektu uchwały, poprawka traci w ogóle sens 

w przypadku jeżeli dochodzi do zmiany porządku obrad. 

Radny Stanisław Bigos  stwierdził, że pierwszym wnioskiem był wniosek radnego 

Andrzeja Maziarza. 

Przewodniczący wyjaśnił, że wnioskiem formalnym jest wniosek Burmistrza, 

przypomniał, że jest  to sesja nadzwyczajna, poinformował, że glosowanie wniosku 

formalnego o zmianę porządku obrad ma się odbyć bez zbędnej zwłoki i poddał pod 

głosowanie wniosek formalny o wykreślenie z porządku obrad punktu 3. 
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Wniosek formalny został przyjęty: 10 głosów „za”, 4 „przeciw” 

 i 1 „wstrzymujący się”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że w związku z wykreśleniem z porządku obrad 

punktu 3 nastąpi zmiana w numeracji kolejnych punktów porządku obrad. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 3 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały: zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

na terenie Gminy Kołaczyce i poprosił o zabranie głosu Zastępcę Burmistrza w celu 

przedstawienia projektu uchwały. 

Radni: Andrzej Maziarz, Stanisław Bigos, Rafał Reczek i Paweł Zemrys bez podania 

przyczyny  opuszczają salę obrad sesji. ( godzina 14.46 ) 

Radny Piotr Gozdecki zgłosił wniosek formalny o sprawdzenie quorum  

i sprawdzenie listy obecności. 

Przewodniczący sprawdził obecność, stwierdził, że jest quorum, w sesji uczestniczy 

11 radnych, sesję opuściło 4 radnych. 

Zastępca Burmistrza przedstawił projekt uchwały: zmieniająca uchwałę w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kołaczyce. 

Przewodniczący podziękował Zastępcy Burmistrza za przedstawienie projektu 

uchwały i otworzył dyskusję. 

Radna Rozalia Damas wyjaśniła, że stara się  o to połączenie ponad 4 lata i jeszcze 

jak nie była radną była na sesji Rady w tej sprawie, wtedy to się nie udało, obecnie 

się to udało, podziękowała Burmistrzowi, Zastępcy Burmistrza i wszystkim, że to się 

udało. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXV/395/2023 została podjęta jednogłośnie: 11 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu 

Przewodniczący poinformował, że punkt 4 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości w trybie 

bezprzetargowym i poprosił o zabranie głosu Zastępcę Burmistrza w celu 

przedstawienia projektu uchwały. 

Zastępca Burmistrza przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Zastępcy Burmistrza za przedstawienie projektu 

uchwały i otworzył dyskusję. 
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Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski zapytał na jaki okres czasu 

przewidywane jest podpisanie umowy. 

Zastępca Burmistrza w odpowiedzi stwierdził, że  na  5 lat. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXV/396/2023 została podjęta jednogłośnie: 11 głosów ,, za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 5 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości w trybie 

bezprzetargowym i poprosił o zabranie głosu Zastępcę Burmistrza w celu 

przedstawienia projektu uchwały. 

Zastępca Burmistrza przedstawił projekt uchwały, wyjaśnił, że 5 marca 2023 roku 

odbyło się zebranie wiejskie w Lublicy, na którym obecnych było 56 osób - 

mieszkańców Lublicy, odczytał z protokołu z zebrania wyniki głosowania: za budową- 

0 osób, przeciw- 56 osób, wstrzymujących- 0 głosów. 

Przewodniczący wyjaśnił, że projekt uchwały wpłynął do Biura Rady Miejskiej  

w lutym, projekt był już omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji Rady, projekt 

został skierowany do organu wykonawczego – Sołtysa wsi Lublica w celu 

zorganizowania zebrania, następnie odczytał negatywną opinię zebrania. 

Sołtys wsi Lublica Wiesław Tutro poprosił  radnych, żeby nie wyrazili zgody na 

dzierżawę części nieruchomości, bo wydzierżawienie łączy się z budową. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwała nie została podjęta: 0 głosów „za”, 11 „przeciw”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 6 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie jako wkładu niepieniężnego 

(aportu) prawa własności nieruchomości i ruchomości na rzecz Zakładu Gospodarki 

Komunalnej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością i poprosił o zabranie głosu 

Zastępcę Burmistrza w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Zastępca Burmistrza przedstawił projekt uchwały z uzasadnieniem konieczności jej 

podjęcia. 

Przewodniczący podziękował Zastępcy Burmistrza za przedstawienie projektu 

uchwały i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż i Zastępca  

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
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Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXV/397/2023 została podjęta jednogłośnie: 11 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 7 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej miastu partnerskiemu  

Iwano-Frankowe w Ukrainie i poprosił o zabranie głosu  Zastępcę Burmistrza w celu 

przedstawienia projektu uchwały. 

Zastępca Burmistrza przedstawił projekt uchwały z uzasadnieniem. 

Przewodniczący podziękował Zastępcy Burmistrza za przedstawienie projektu 

uchwały i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski, 

Zastępca Burmistrza, radny Piotr Gozdecki. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXV/398/2023 została podjęta jednogłośnie: 11 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 8 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/371/2022 Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie dokumentacji  

projektowo-kosztorysowej przebudowy i rozbudowy mechaniczno-biologicznej 

oczyszczalni ścieków do przepustowości 996 m³/d i RLM=9510 w Kołaczycach” 

i poprosił o zabranie głosu  Zastępcę Burmistrza w celu przedstawienia projektu 

uchwały. 

Zastępca Burmistrza przedstawił projekt uchwały z uzasadnieniem jej podjęcia. 

Przewodniczący podziękował Zastępcy Burmistrza za przedstawienie projektu 

uchwały i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski  

i Zastępca Burmistrza. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXV/399/2023 została podjęta jednogłośnie: 11 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 9 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok i poprosił 
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o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski, Skarbnik 

Gminy, Zastępca Burmistrza, Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż, radna 

Rozalia Damas. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXV/400/2023 została podjęta jednogłośnie: 11 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt  10 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczyce na 

lata 2023-2035 i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia 

projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXV/401/2023 została podjęta jednogłośnie: 11 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 11 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie przystąpienia do programu inwestycyjnego i złożenia wniosku 

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków i poprosił o zabranie głosu 

Zastępcę Burmistrza w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Zastępca Burmistrza przedstawił projekt uchwały z uzasadnieniem. 

Przewodniczący podziękował Zastępcy Burmistrza za przedstawienie projektu 

uchwały i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski 

i Zastępca Burmistrza. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXV/402/2023 została podjęta jednogłośnie: 11 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
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Przewodniczący poinformował, że punkt 12 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. 

„LIFE IP – Skuteczne wdrożenie programu ochrony powietrza dla województwa 

podkarpackiego z uwzględnieniem problemu ubóstwa energetycznego: 

„ Podkarpackie – żyj i oddychaj” i poprosił o zabranie głosu Zastępcę Burmistrza 

w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Zastępca Burmistrza przedstawił projekt uchwały z uzasadnieniem. 

Przewodniczący podziękował Zastępcy Burmistrza za przedstawienie projektu 

uchwały i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski, 

Zastępca Burmistrza, Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXV/403/2023 została podjęta jednogłośnie: 11 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 13 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie przekazania petycji i poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Piotra Gozdeckiego w celu przedstawienia 

projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji odczytał treść petycji, następnie przedstawił projekt uchwały 

wraz z uzasadnieniem. 

Przewodniczący podziękował Przewodniczącemu Komisji za przedstawienie 

projektu uchwały i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXV/404/2023 została podjęta jednogłośnie: 11 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 14 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie przekazania wniosku Burmistrzowi Kołaczyc do rozpatrzenia 

zgodnie z właściwością i poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Piotra Gozdeckiego w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji odczytał treść wniosku, następnie przedstawił projekt 

uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Przewodniczący podziękował  Przewodniczącemu Komisji za przedstawienie 

projektu uchwały i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 
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Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXV/405/2023 została podjęta jednogłośnie: 11 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Następnie głos zabrał Burmistrz Kołaczyc, który zasygnalizował dwie sprawy: 

poinformował, że w miesiącu sierpniu na terenie Gminy będzie odbywał się 

Międzynarodowy Rajd Samochodowy- przedstawił przebieg trasy rajdu i zasady 

organizacji. 

W dyskusji na temat organizacji rajdu zabrali głos: Wiceprzewodniczący Rady 

Aleksander Śliż, radny Piotr Gozdecki, Sołtys wsi Sowina Józef Frączek, Sołtys wsi 

Lublica Wiesław Tutro, Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski. 

Burmistrz poinformował też, że w dniu 3 marca razem z Przewodniczącym Rady 

i Panią Sekretarz był na Węgrzech, gdzie została omówiona sprawa obchodów 

Jubileuszu XX-lecia przyjaźni polsko-węgierskiej z Gminą Ricse. 

Przewodniczący w związku z przypadającym jutro Dniem Sołtysa złożył 

Przewodniczącemu Zarządu Miasta Kołaczyce i Sołtysom życzenia i po wyczerpaniu 

porządku obrad zamknął obrady LXV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej. 

 

 

Protokolant:                                                                          Przewodniczący Rady 

Jan Ochałek                                                                                       Edward Zbylut 



Protokół	głosowania
z	dnia	10-03-2023

LXV	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	10.03.2023	r.

GŁOSOWANIE

10 2.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	szczegółowych	zasad	ponoszenia	odpłatności	za	pobyt	w	schronisku	dla
osób	bezdomnych	oraz	w	schronisku	dla	osób	bezdomnych	z	usługami	opiekuńczymi.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-03-10	14:04:17

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



LXV	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	10.03.2023	r.

GŁOSOWANIE

17 wniosek	formalny	zmiana	porządku	obrad

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-03-10	14:45:51

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 10
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 4

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 1
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław PRZECIW
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej PRZECIW
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał PRZECIW
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward WSTRZYMAŁ	SIĘ
14 Zemrys	Paweł PRZECIW
15 Śliż	Aleksander ZA



LXV	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	10.03.2023	r.

GŁOSOWANIE

30 3.	Podjęcie	uchwały:	zmieniająca	uchwałę	w	sprawie	określenia	przystanków	komunikacyjnych	na
terenie	Gminy	Kołaczyce.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-03-10	14:54:39

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 11
LICZBA	OBECNYCH 11 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 4 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław NIEOBECNY
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej NIEOBECNY
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał NIEOBECNY
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXV	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	10.03.2023	r.

GŁOSOWANIE

40 4.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	wyrażenia	zgody	na	zawarcie	umowy	najmu	lokalu	w	trybie	przetargu.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-03-10	14:56:45

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 11
LICZBA	OBECNYCH 11 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 4 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław NIEOBECNY
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej NIEOBECNY
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał NIEOBECNY
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXV	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	10.03.2023	r.

GŁOSOWANIE

50 5.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	wyrażenia	zgody	na	dzierżawę	części	nieruchomości	w	trybie
bezprzetargowym.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-03-10	15:00:27

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 0
LICZBA	OBECNYCH 11 GŁOSY	PRZECIW 11

LICZBA	NIEOBECNYCH 4 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz PRZECIW
2 Bigos	Stanisław NIEOBECNY
3 Bronowicz	Elżbieta PRZECIW
4 Damas	Rozalia PRZECIW
5 Dąbrowski	Tomasz PRZECIW
6 Gozdecki	Piotr PRZECIW
7 Hendzel	Piotr PRZECIW
8 Maziarz	Andrzej NIEOBECNY
9 Namysł	Tomasz PRZECIW
10 Reczek	Rafał NIEOBECNY
11 Rogaczewski	Stanisław PRZECIW
12 Uryniak	Stanisław PRZECIW
13 Zbylut	Edward PRZECIW
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander PRZECIW



LXV	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	10.03.2023	r.

GŁOSOWANIE

60
6.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	wyrażenia	zgody	na	wniesienie	jako	wkładu	niepieniężnego	(aportu}
prawa	własności	nieruchomości	i	ruchomości	na	rzecz	Zakładu	Gospodarki	Komunalnej	spółka	z
ograniczoną	odpowiedzialnością.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-03-10	15:05:42

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 11
LICZBA	OBECNYCH 11 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 4 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław NIEOBECNY
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej NIEOBECNY
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał NIEOBECNY
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXV	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	10.03.2023	r.

GŁOSOWANIE

70 7.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	udzielenia	pomocy	rzeczowej	miastu	partnerskiemu	Iwano-Frankowe	w
Ukrainie.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-03-10	15:09:35

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 11
LICZBA	OBECNYCH 11 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 4 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław NIEOBECNY
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej NIEOBECNY
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał NIEOBECNY
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXV	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	10.03.2023	r.

GŁOSOWANIE

80

8.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	zmiany	uchwały	Nr	LXI/371/2022	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	z	dnia
21	grudnia	2022	r.	w	sprawie	wyrażenia	zgody	na	zaciągnięcie	zobowiązania	na	realizację	zadania
inwestycyjnego	pn.	,,Opracowanie	dokumentacji	projektowo-kosztorysowej	przebudowy	i	rozbudowy
mechaniczno-biologicznej	oczyszczalni	ścieków	do	przepustowości	996m3/d	i	RLM=9510	w
Kołaczycach"

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-03-10	15:16:42

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 11
LICZBA	OBECNYCH 11 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 4 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław NIEOBECNY
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej NIEOBECNY
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał NIEOBECNY
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXV	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	10.03.2023	r.

GŁOSOWANIE

90 9.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	zmiany	budżetu	Gminy	Kołaczyce	na	2023	rok.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-03-10	15:31:54

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 11
LICZBA	OBECNYCH 11 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 4 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław NIEOBECNY
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej NIEOBECNY
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał NIEOBECNY
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXV	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	10.03.2023	r.

GŁOSOWANIE

100 10.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	zmiany	Wieloletniej	Prognozy	Finansowej	Gminy	Kołaczyce	na	lata
2023-2035.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-03-10	15:34:19

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 11
LICZBA	OBECNYCH 11 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 4 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław NIEOBECNY
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej NIEOBECNY
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał NIEOBECNY
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXV	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	10.03.2023	r.

GŁOSOWANIE

110 11.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	przystąpienia	do	programu	inwestycyjnego	i	złożenia	wniosku	w
ramach	Rządowego	Programu	Odbudowy	Zabytków.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-03-10	15:39:46

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 11
LICZBA	OBECNYCH 11 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 4 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław NIEOBECNY
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej NIEOBECNY
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał NIEOBECNY
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXV	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	10.03.2023	r.

GŁOSOWANIE

120
12.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	wyrażenia	zgody	na	przystąpienie	do	realizacji	projektu	pn.	,,	LIFE-IP-
Skuteczne	wdrożenie	programu	ochrony	powietrza	dla	województwa	podkarpackiego	z
uwzględnieniem	problemu	ubóstwa	energetycznego:	,,	Podkarpackie-żyj	i	oddychaj"

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-03-10	15:49:09

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 11
LICZBA	OBECNYCH 11 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 4 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław NIEOBECNY
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej NIEOBECNY
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał NIEOBECNY
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXV	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	10.03.2023	r.

GŁOSOWANIE

130 13.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	przekazania	petycji.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-03-10	15:54:09

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 11
LICZBA	OBECNYCH 11 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 4 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław NIEOBECNY
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej NIEOBECNY
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał NIEOBECNY
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXV	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	10.03.2023	r.

GŁOSOWANIE

140 14.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	przekazania	wniosku	Burmistrzowi	Kołaczyc	do	rozpatrzenia	zgodnie	z
właściwością.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-03-10	15:58:14

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 11
LICZBA	OBECNYCH 11 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 4 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław NIEOBECNY
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej NIEOBECNY
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał NIEOBECNY
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA


